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Kultur- & Fritidsnämnden 

Höjning av det lokala aktivitetsstödet, 

lokalbidraget samt stödet till funktionsnedsatta. 

Förslag till beslut 

Att KFN beslutar att det lokala aktivitetsstödet samt lokalbidraget skall höjas 

med 1 kr per deltagartillfälle. Att stödet till personer med olika funktions-

nedsättningar dubblas till 22 kr. Att detta gäller för utbetalningar från och med 

våren 2014. 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg-Björk Thomas Dennerby 

Förvaltningschef Fritidschef 

Sammanfattning 

KFN:s budgetram utökas för 2014 med ytterligare 500 000 kr. Dessa medel 

skall enligt kommunplanen användas till att utöka aktivitetsstödet.  Vi föreslår 

att KFN avsätter ca 400 000 kr till att höja det lokala aktivitetsstödet och 

lokalbidraget med 1 kr per deltagartillfälle. Vi föreslår vidare att resterande 

100 000 kr avsätts för verksamhet som stimulerar att barn och ungdomar med 

olika funktionsnedsättningar ges möjlighet till en attraktiv Fritid. 

Aktivitetsstödet till denna grupp dubblas till 22 kr per deltagartillfälle. 
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Beskrivning av ärendet 

KFN:s budgetram utökas för 2014 med ytterligare 500 000 kr, från drygt 4,3 

miljoner kr till drygt 4,8 miljoner kr. Dessa utökade medel skall enligt 

kommunplanen användas till att höja aktivitetsstödet.  

 

I Tyresö kommun har vi ca 400 000 bidragsberättigade deltagartillfällen per år. 

Av denna anledning föreslår vi att KFN beslutar att höja det lokala aktivitets-

stödet och lokalbidraget med 1 kr per deltagartillfälle. Kostnaden för detta blir 

ca 400 000 kr per år. 

 

Vi föreslår vidare att resterande 100 000 kr avsätts för verksamhet som 

stimulerar att barn och ungdomar med olika funktionsnedsättningar ges 

möjlighet till en attraktiv Fritid. Aktivitetsstödet till denna grupp dubblas till 22 

kr per deltagartillfälle. Dessutom skall föreningar som vill starta upp nya 

verksamheter, riktade eller integrerade, för målgruppen ges möjlighet att söka 

startbidrag. 

 

Detta gäller för utbetalningar från och med 2014 års budget. 


